ПРИКАЗ

О закреплении топливных карт за работниками
В целях оптимизации затрат на ГСМ, контроля за оборотом топлива, в соответствии с Положением о топливных картах в _____________________, на основании служебной записки ____________________________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику_____________________ выдать топливные карты водителям:

________________________________,

________________________________,

________________________________,

________________________________.
Выдачу карт оформить актом.

2. Водителям использовать топливные карты при заправке служебных транспортных средств.

3. Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до заинтересованных лиц.
4. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.

Генеральный директор                                               ______________________

                                                                                     подпись, расшифровка